
107年度雷 OOOOOOO捐款收支明細 

收支日期 收支內容 收入 支出 餘額 

1070201 107年 1月扶助弱勢家庭助學金 7-9年級陳

同學等 45人 
  116,700 656,200 

1070202 107年 2月扶助弱勢家庭春節慰問金 7-9年

級陳同學等 46人 
  46,000 610,200 

1070419 107年 3月扶助弱勢家庭慰問金 7-9年級陳

同學等 47人 
  122,000 488,200 

1070423 收回3月扶助弱勢家庭助學金 902侯同學受

款人帳戶為特殊帳戶無法匯入 
2,500   490,700 

1070508 107年 4月扶助弱勢家庭慰問金 7-9年級陳

同學等 48人 
  124,800 365,900 

1070605 107年 5月扶助弱勢家庭慰問金 7-9年級陳

同學等 48人 
  125,100 240,800 

1070627 107年 6月扶助弱勢家庭慰問金 7-9年級陳

同學等 46人 
  119,800 121,000 

1070918 收弱勢家庭及優秀學生獎助學金捐款 1,100,000  1,218,500 

1071211 107學年第一學期第 1次段考扶弱家庭表現

優異助學金邱 OO等 9人 
 9,000 1,209,500 

1071212 預防中輟學生彈性輔導級高關懷課程支

11/6-11/29鐘點費 
 8,400 1,201,100 

1071226 107學年第一學期第 2次段考扶弱家庭表現

優異助學金邱 OO等 9人 
 9,000 1,192,100 

1071227 預防中輟學生彈性輔導級高關懷課程支

12/4-12/27鐘點費 
 7,200 1,184,900 


